
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Škola je připravena na nový školní rok – 1. 9. 2012  
 

• v pátek 31. srpna 2012 odpoledne bylo v budově základní školy a družiny vše připraveno na slavnostní 
zahájení dalšího školního roku 2012/2013; 

• v mateřské škole začal omezený prázdninový provoz již 20. srpna, avšak všech 56 žáků ve dvou třídách 
(Koťata a Medvíďata) se v plném počtu sejde až v pondělí 3. září;  

• vyzdobeny a upraveny byly všude nejen všechny třídy, ale i chodby, šatny a všechny ostatní prostory; 
• v 1. patře základní školy byla nově zřízena samostatná pracovna školní metodičky prevence (rizikové 

chování – záškoláctví, závislosti, vandalismus, kriminální chování, sebepoškozování); 
• v přízemí budovy základní školy jsou tradičně umístěny 4  třídy 1. stupně (I. – IV.), školní knihovna, 

účtárna, ředitelna , kancelář zástupkyně ředitele, kabinet 1. stupně, sborovna a tělocvična; 
• v 1. patře jsou ostatní třídy (V. – IX.), 3 kabinety, 3 odborné učebny (učebna s interaktivní tabulí, 

počítačová učebna, učebna fyziky a chemie) a již zmíněná pracovna školní metodičky prevence; 
• v obou patrech jsou na chodbách  umístěny šatny pro žáky (společné nebo šatní skříňky); 
• obě oddělení školní družiny s celkovou kapacitou 50 žáků jsou stále umístěna v přízemí přístavby 

mateřské školy, kde je možno využívat bezproblémově při venkovních aktivitách školní zahradu a 
přilehlé dětské hřiště; 

• třídy Koťata a Medvíďata se opět nacházejí v 1. patře budovy mateřské školy, v přízemí je umístěno 
dětské oddělení Městské knihovny; 

• v mateřské škole byla během letních prázdnin provedena nová výmalba chodby, schodiště, šaten a 
sociálního zařízení; 

• naposledy nastupují do základní školy žáci IX. třídy s třídní paní učitelkou Mgr. Danou Čandovou, 
na které ve třídě čeká pomyslný královský trůn a královská koruna – tyto dárky jim předali v červnu 
loňští odcházející „deváťáci“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


